Centro, Souto Soares/BA, Cep:46.990-000 nos horários de 08:00 as 12:00 e 14:00 às l7:00;
3.4 A Nota FiscallFatura deve ser entregue, obrigatoriamente, junto com o seu objeto e emitidas de acordo com

as Autorizações de Fomecimento.

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR E CONDIÇÓES DE PAGAMENTO

4.1. O valor global é de RS 9.250,00 (nove mil, duzentos e cinquenta reais).

4.2. No valor pactuado estão inclusos todos os tributos e, ou encargos sociais, resultantes da operação

adjudicatória concluída, inclusive despesas com fretes e outros.

4.3. O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias, a contar da efetiva entrega dos materiais desta licitação,

[...]

proponente/Ilomologado: COMEROL COMERCIO DE PEÇAS LTDA pessoa jurídica de direito

privãdo, com sede na Estrada do Mocozeiro no 482, Loteamento San Mateus, Jardim Irecê, Irecê/BA,

CEP: 44.900-000, inscrita no CNPJ/]vÍF sob n'. 35.795.587/0001-57.

Valor Global: R$ 9.250,00 (nove mil, duzentos e cinquenta reais).

ORGÃO: 3 _FI.JNDO MI-INICIPAL DE SAUDE
UNIDADE: 02.05.02 - FT]NDO MUNICIPAI DE SAÚDE
AÇÃO: 2159 - Manutenção das Ações do bloco de vigilância em saúde.

aÇÃO: 2055 - Manutenção das Ações da Atenção Básica.

ELEMENTO DE DESPESA:4.4.9.0.52.00.0000 - Equipamentos e Material Permanente